

| PRESTAÇÃO DE CONTAS - PDPAS 2021 (3º bimestre/2022)                 |         |                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                           |             |            |                |               |                |
|---------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------|------------|----------------|---------------|----------------|
| Unidade de Saúde: <b>TAGUATINGA</b> CNPJ: <b>00.394.700/0009-65</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                           |             |            |                |               |                |
| PROCESSO DE COMPRA                                                  | CÓDIGO  | ITEM/SERVIÇO                                                                                                                                                                                                                                    | FORNECEDOR                                                | NOTA FISCAL | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   | DATA PAGAMENTO |
| 00060-00148242/2022-83                                              | 201511  | UMIDIFICADOR PARA REDE CANALIZADA DE AR MEDICINAL, Aplicação: Dispositivo pneumático destinado à umidificação do ar medicinal, para utilização em conjunto com o fluxômetro ou em circuitos ventilatórios                                       | ROMED INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI | 18123       | 200 UM     | R\$ 13,45      | R\$ 2.690,00  | 02/05/22       |
| 00060-00159649/2022-36                                              | 91041   | AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2' , BISEL TIPO TUOHY, MARCAÇÃO EM CM PARA CONTROLE DE PROFUNDIDADE, COMPRIMENTO 80 a 89 MM (8 a 8,9 cm),                                                                          | FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME                        | 2.307       | 50 UM      | R\$ 5,589      | R\$ 279,45    | 02/05/22       |
| 00060-00358298/2021-63                                              | SERVIÇO | SERVIÇO DE REPARO AUTOCLAVES – PAT 1.098.405 (MARCA PHOENIX RUTERCO – AV 75) E 1900.076.485 (MARCA FABBE – 103)                                                                                                                                 | SILVIA RIBEIRO - MEDTENAS                                 | 6           | 2 UM       | R\$ 3.160,00   | R\$ 3.160,00  | 02/05/22       |
| 00060-00143160/2022-42                                              | 5544    | CURATIVO ADESIVO DE HIDROPOLÍMERO/ESPUMA SACRAL COM TAMANHO MÍNIMO 18 CM X 18 CM, ESTÉRIL. Aplicação: absorção de moderado a excessivo exsudato, não aderente à ferida. Material: composto de polímeros e camada externa adesiva de poliuretano | SMITH & NEPHEW COMÉRCIO DE PROD MÉDICOS LTDA              | 443767      | 480 UM     | R\$ 39,00      | R\$ 18.720,00 | 04/05/22       |
| 00060-00159296/2022-74                                              | 24559   | SOLUÇÃO DE ACIDO CITRICO 50%, Aplicação: para desinfecção de máquina de hemodiálise que trabalha a no mínimo 90°C                                                                                                                               | COUTINHO E FERNANDES PROD MED HOSP - GRANMÉDICA           | 922         | 100 GL     | R\$ 439,22     | R\$ 43.922,00 | 04/05/22       |
| 00060-00194730/2022-62                                              | 37738   | CIMETIDINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 150MG/ML AMPOLA 2 ML (EXCLUSIVO ONCOLOGIA)                                                                                                                                                                         | ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA EPP                                | 3.769       | 600 AMP    | R\$ 0,93       | R\$ 558,00    | 04/05/22       |
| 00060-00136309/2022-37                                              | 38085   | ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA, PLACA DE FÓSFORO FINA E FLEXÍVEL NO TAMANHO 2- PERIAPICAL ADULTO (3X4), COMPATÍVEL COM O APARELHO VISTA SCANN DURR DENTAL                                                                                            | DENTSERV COM E SERV CORRELATOS DE SAÚDE                   | 10569       | 3 UM       | R\$ 954,00     | R\$ 2.862,00  | 04/05/22       |
| 00060-00136309/2022-37                                              | 38086   | ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA, PLACA DE FÓSFORO FINA E FLEXÍVEL NO TAMANHO 0 - PERIAPICAL INFANTIL (2X3), COMPATÍVEL COM O APARELHO VISTASCAN DURR DENTAL                                                                                           | DENTSERV COM E SERV CORRELATOS DE SAÚDE                   | 10569       | 3 UM       | R\$ 676,00     | R\$ 2.028,00  | 04/05/22       |

|                        |         |                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                              |               |          |              |              |          |
|------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|--------------|--------------|----------|
| 00060-00366303/2021-10 | SERVIÇO | SERVIÇO DE REPARO PASTEURIZADORAS DE LEITE HUMANO, MARCA ELETROSPITALAR, PATRIMÔNIOS 958.558//Nº DE SÉRIE P120716, 958.559// Nº DE SÉRIE P120720, 958.560// Nº DE SÉRIE P120725 E 958.581 // Nº DE SÉRIE P120701                     | ELETROSPITALAR COM E ASSIST TECNICALTDA EPP                                  | 8367          | 4 UM     | R\$ 5.800,00 | R\$ 5.800,00 | 11/05/22 |
| 00060-00180335/2022-01 | 62883   | BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, Tipo: alcalina, Tensão: 9V.                                                                                                                                                                                | EDB HOSPITALAR - DBLASSL                                                     | 1.635         | 50 UM    | R\$ 11,50    | R\$ 575,00   | 12/05/22 |
| 00060-00138191/2022-81 | 90504   | GLICERINA SOLUÇÃO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL                                                                                                                                                                 | PREMIUM HOSPITALAR EIRELI ME                                                 | 16633 E 16751 | 200 FR   | R\$ 13,40    | R\$ 2.680,00 | 23/05/22 |
| 00060-00137589/2022-09 | 1221    | TINTA ESM. SINT. CINZA MARTELADO CLARO 3600ML                                                                                                                                                                                        | RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA EPP                                            | 3440          | 10 GL    | R\$ 110,50   | R\$ 1.105,00 | 23/05/22 |
| 00060-00154494/2022-41 | SERVIÇO | REPARO DOS BISTURIS ELETRÔNICOS ALTA CIRURGIA, MARCA WEM CHAPA PATRIMONIAL 552.999 E CHAPA PATRIMONIAL 552.997 - Substituição do cabo de retorno ( cabo de placa neutra para eletrodo descartável ); Manutenção preventiva completa. | J.M.A OLIVEIRA COM REP E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME (TRIAC ENGENHARIA CLÍNICA) | 32            | 2 UM     | R\$ 1.000,00 | R\$ 1.000,00 | 23/05/22 |
| 00060-00070211/2022-18 | SERVIÇO | REPARO DOS OXÍMETROS DE PULSO DE POLIURETANO DE ALTO IMPACTO, MARCA MINDRAY, MODELO VS 800 - CHAPAS PATRIMONIAIS 943.053, 943.050, 943.054, 943.048 E 943.051                                                                        | J.M.A OLIVEIRA COM REP E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME (TRIAC ENGENHARIA CLÍNICA) | 29            | 5 UM     | R\$ 598,00   | R\$ 2.990,00 | 23/05/22 |
| 00060-00366303/2021-10 | SERVIÇO | REPARO RESFRIADOR RÁPIDO PARA LEITE HUMANO, MARCA EME, MODELO RBL-65, EM AÇO INOX, MEDINDO 375X540X900MM, POTÊNCIA 200W, 220V, MARCA EME, Nº DE SÉRIE ABL 650255, CHAPA PATRIMONIAL 363.475                                          | DS MEDICAL COM E SERV DE EQUIP MED HOSP                                      | 681           | 1 UM     | R\$ 320,00   | R\$ 320,00   | 26/05/22 |
| 00060-00154513/2022-30 | SERVIÇO | REPARO ASPIRADORES PORTÁTEIS, ASPIRATEX, Modelo Eireli ME, PATRIMÔNIOS 1500.507, 1.500.503, 1.500.475 E 1.500.483                                                                                                                    | DS MEDICAL COM E SERV DE EQUIP MED HOSP                                      | 682           | 4 UM     | R\$ 690,00   | R\$ 2.760,00 | 26/05/22 |
| 00060-00237338/2022-15 | 29650   | AZUL PATENTE V SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,5 % CORANTE ESTERIL                                                                                                                                                                               | CITOPHARMA MANIP DE MED ESP LTDA                                             | 14028         | 30 FR    | R\$ 27,00    | R\$ 810,00   | 02/06/22 |
| 00060-00240008/2022-15 | 90301   | AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML                                                                                                                                                                                    | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA                                            | 197.723       | 400 AMP  | R\$ 1,88     | R\$ 752,00   | 02/06/22 |
| 00060-00240008/2022-15 | 90701   | METILERGOMETRINA (MALEATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 1 ML                                                                                                                                                                   | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA                                            | 197.723       | 600 AMP  | R\$ 1,69     | R\$ 1.014,00 | 02/06/22 |
| 00060-00240008/2022-15 | 90762   | PROMETAZINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 25 MG/ML AMPOLA 2 ML                                                                                                                                                                      | BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELLI                                             | 17.167        | 1000 AMP | R\$ 2,19     | R\$ 2.190,00 | 02/06/22 |

|                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                          |           |          |            |              |          |
|------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|----------|------------|--------------|----------|
| 00060-00249570/2022-04 | 90841  | ATROPINA (SULFATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 1 % FRASCO 5 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | PREMIUM HOSPITALAR EIRELI ME                             | 17.038    | 50 FR    | R\$ 10,13  | R\$ 506,50   | 02/06/22 |
| 00060-00246170/2022-39 | 91183  | ESPÁTULA DE AYRES EM MADEIRA NÃO ESTÉRIL. Aplicação: coleta de material endocervical. Material: madeira                                                                                                                                                                                                                                                   | SUPERMÉDICA DIST HOSPITALAR EIRELI                       | 178.831   | 200 PCT  | R\$ 8,90   | R\$ 1.780,00 | 02/06/22 |
| 00060-00250473/2022-56 | 5221   | SACO PLÁSTICO, Material: confeccionado com matéria-prima não reciclada, atóxico, inodoro, Cor: incolor, Largura: 40 cm, Altura: 60 cm, Espessura: 0,06 micras                                                                                                                                                                                             | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME                               | 1.690     | 200 KG   | R\$ 19,60  | R\$ 3.920,00 | 02/06/22 |
| 00060-00250497/2022-13 | 562    | DETERGENTE, Composição: ph neutro,glicerinado, Aspecto Físico: líquido, Aplicação: para pia                                                                                                                                                                                                                                                               | SUPER ATACADISTA DIST MAT HIGIÊNICOS LTDA                | 18.869    | 500 FR   | R\$ 2,35   | R\$ 1.175,00 | 02/06/22 |
| 00060-00234535/2022-82 | 90167  | DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJETAVEL 30 MG +50 MG + 1000 MG + 1000 MG AMPOLA 10 ML                                                                                                                                                                                                                               | HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES S A           | 376.325   | 3000 AMP | R\$ 2,8836 | R\$ 8.650,80 | 02/06/22 |
| 00060-00250404/2022-42 | 10988  | MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA MOD: pff2, Características adicionais: Para uso em unidade de isolamento em tuberculose, modelo de respirar sem manutenção, peça semi facial em formato concha , indicado par proteção contra a Bactéria que causa Tuberculose , VÍRUS h1n1                                                                              | MG DIAGNÓSTICA PROD PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS EIRELI | 1014      | 4000 UM  | R\$ 0,99   | R\$ 3.960,00 | 06/06/22 |
| 00060-00226786/2022-93 | 90938  | CONTRASTE GASTROINTESTINAL A BASE DE SULFATO DE BÁRIO SUSPENSÃO ORAL 1 G/ML FRASCO 150 ML                                                                                                                                                                                                                                                                 | CRISTÁLIA PROD QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA               | 3.290.681 | 100 FR   | R\$ 16,22  | R\$ 1.622,00 | 06/06/22 |
| 00060-00249882/2022-18 | 90777  | METOTREXATO SOLUÇÃO INJETAVEL 50 MG FRASCO AMPOLA 2 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA                        | 198213    | 20 FR    | R\$ 20,32  | R\$ 406,40   | 06/06/22 |
| 00060-00244146/2022-65 | 34548  | Catéter para terapia renal, uso hemodiálise, durabilidade longa permanência, tipo implante tunelizado, modelo duplo lúmen, material poliuretano radiopaco, diâmetro cerca de 15 FR, comprimento cerca de 45 cm, tipo fixação anel poliéster. Componente 1 KIT com fio guia, dilatador, introdutor bipartido, com estilete tunelizador. Estéril, uso único | WELT MEDICAL EIRELI                                      | 6047      | 8 UM     | R\$ 689,00 | R\$ 5.512,00 | 06/06/22 |
| 00060-00250573/2022-82 | 200237 | Caixa térmica plástica 12 litros, dimensões: 39,4 x 26,7 x 36 cm, tampa basculante totalmente integrada, travamento automático com alça integrada                                                                                                                                                                                                         | EDB HOSPITALAR - DBLASSL                                 | 1.799     | 10 UM    | R\$ 89,85  | R\$ 898,50   | 06/06/22 |
| 00060-00246162/2022-92 | 12170  | AGULHA PARA FISTULA ARTERIO-VENOSA 17G X 1, ESTÉRIL. Aplicação: indicada para punção de fístula artério-venosa com finalidade de realizar a hemodiálise. Material: metal(agulha) e PVC(tubo).                                                                                                                                                             | DISPOMED HOSPITALAR LTDA                                 | 4411      | 200 UM   | R\$ 2,26   | R\$ 452,00   | 06/06/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                          |         |         |              |               |          |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------|---------|--------------|---------------|----------|
| 00060-00238678/2022-63 | 29892 | PÁS ELETRODOS MULTIFUNCIONAIS PARA DESFIBRILAÇÃO ADULTO PLUS, compatíveis com o Desfibrilador PHILIPS HEARTSTAR MRX, com possibilidades de uso para desfibrilação cardíaca externa, monitorização e cardioversão                                                             | ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME                    | 4.416   | 4 UM    | R\$ 1.050,00 | R\$ 4.200,00  | 07/06/22 |
| 00060-00255223/2022-11 | 7534  | ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMPRIMIDO 40MG                                                                                                                                                                                                                                    | DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA             | 1.045   | 1000 CP | R\$ 0,75     | R\$ 750,00    | 07/06/22 |
| 00060-00255223/2022-11 | 90204 | OMEPRAZOL CAPSULA 20MG                                                                                                                                                                                                                                                       | DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA             | 1.045   | 8008 CS | R\$ 0,13     | R\$ 1.041,04  | 07/06/22 |
| 00060-00265597/2022-36 | 11977 | PRESERVATIVO SIMPLES, Aplicação: proteção do aparelho de ecografia transvaginal, Características Adicionais: sem lubrificante                                                                                                                                                | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA                        | 199106  | 2880 UM | R\$ 0,30     | R\$ 864,00    | 07/06/22 |
| 00060-00265844/2022-02 | 90043 | MORFINA SOLUCAO INJETAVEL 10MG/ML AMPOLA 1ML                                                                                                                                                                                                                                 | ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA EPP                               | 4.080   | 1000 CP | R\$ 2,39     | R\$ 2.390,00  | 07/06/22 |
| 00060-00244806/2022-16 | 90575 | SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL (1:34 até 1:45) COM K=2,0meq/L; Ca=2,5meq/L; SEMGLICOSE                                                                                                                                                 | FARMARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA                       | 317.201 | 1116 GL | R\$ 16,04    | R\$ 17.900,64 | 14/06/22 |
| 00060-00244806/2022-16 | 90576 | SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO DE 5L MAQ. MISTURA PROPORCIONAL                                                                                                                                                                        | FARMARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA                       | 317.201 | 1784 GL | R\$ 13,21    | R\$ 23.566,64 | 14/06/22 |
| 00060-00242851/2022-28 | 31889 | Sonda de troca para gastrostomia percutânea em silicone com calibre entre 12 e 14 Fr, balão de retenção interno inflável em silicone, anel de retenção externo, conector universal para porta de alimentação e porta de medicamento. Material radiopaco. Uso único. Estéril. | HTS TEC EM SAÚDE COM. IMP. EXP. LTDA - (MEDIKA)          | 143.705 | 5 UM    | R\$ 100,00   | R\$ 500,00    | 14/06/22 |
| 00060-00250304/2022-16 | 37800 | Membrana de osmose compatível com autoclave CISA, Versão: 6412GL/VFLN/2P/E/TS/SV de 500 litros e 300 litros                                                                                                                                                                  | SYMEX PROD MED HOSPITALARES LTDA                         | 208     | 4 UM    | R\$ 403,50   | R\$ 1.614,00  | 14/06/22 |
| 00060-00265641/2022-16 | 25069 | COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 91CM x 91M NAO ESTERIL . Aplicação: confecção de coxim, dissectores e outros. Material: 100% algodão. Características Adicionais: 09 fios/cm², com gramatura mínima de 16g/m², com 8 camadas e 3 dobras uniformemente enroladas sobre si       | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA                        | 199507  | 360 RL  | R\$ 26,55    | R\$ 9.558,00  | 14/06/22 |
| 00060-00237290/2022-45 | 21746 | TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO. Aplicação: para uso pediátrico/geriátrico. Tamanho/Capacidade: aspiração de 1 a 2ml                                                                                                                                                      | MG DIAGNÓSTICA PROD PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS EIRELI | 1.034   | 2400 UM | R\$ 0,52     | R\$ 1.248,00  | 20/06/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                          |           |           |            |               |          |
|------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-----------|-----------|------------|---------------|----------|
| 00060-00237290/2022-45 | 95392 | LÂMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE FOSCA PARA MICROSCOPIA - 26X76 mm. Aplicação (finalidade): Destinado à confecção de esfregaço para leitura em microscópio. Composição: Vidro. Tamanho/Capacidade: 26 x 76 mm                                                                                                                                                                               | MG DIAGNÓSTICA PROD PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS EIRELI | 1.034     | 30 CXS    | R\$ 5,50   | R\$ 165,00    | 20/06/22 |
| 00060-00261460/2022-11 | 23027 | TUBO DE REPOSIÇÃO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU MÉDICO, TRASPARENTE, COM FITA RADIOPACA AO LONGO DO SEU COMPRIMENTO, COM MARCAS EM CENTÍMETROS AO LONGO DO TUBO PARA FACILITAR A MEDIÇÃO, BALÃO DE SILICONE PARA FIXAÇÃO INTERNA E EXTRA POR UM ANEL DE SEGURANÇA EM SILICONE, VÁLVULA PARA ENCHIMENTO DO BALÃO. VIA DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO.COM TAMANHOS PARES ENTRE 12 Fr a 30 | HTS TEC EM SAÚDE COM. IMP. EXP. LTDA - (MEDIKA)          | 144.165   | 36 UM     | R\$ 72,00  | R\$ 2.592,00  | 20/06/22 |
| 00060-00253114/2022-51 | 32747 | Agulha de esclerose descartável, estéril, com cateter externo plástico ou em teflon; diâmetro da agulha de 23 ga, comprimento da agulha de aproximadamente 5 mm, compatível com canal do endoscópio a partir de 2,8 mm de diâmetro e medindo no mínimo 200 cm de comprimento                                                                                                               | HTS TEC EM SAÚDE COM. IMP. EXP. LTDA - (MEDIKA)          | 144.166   | 6 UM      | R\$ 90,00  | R\$ 540,00    | 20/06/22 |
| 00060-00238315/2022-28 | 14183 | COLCHONETE PARA CARRO MACA E MESA DE EXAME.Construído em espuma flexível de poliuretano. Dimensões de 1,90 m X 88 cm, com espuma D33, com 20 cm de altura, com forro de napa de, no mínimo, 0,33 mm de espessura, sem zíper e com costura reforçada, na cor azul marinho                                                                                                                   | MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA                        | 554       | 40 UM     | R\$ 137,90 | R\$ 5.516,00  | 20/06/22 |
| 00060-00225888/2022-91 | 25177 | CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 30; CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATÓRIO 2.000 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | BIOTEC PROD HOSP LTDA                                    | 126.200   | 40 UM     | R\$ 28,50  | R\$ 1.140,00  | 20/06/22 |
| 00060-00225888/2022-91 | 25180 | CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 36; CAPACIDADE DO FRASCO RESERVATÓRIO 2.000 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | BIOTEC PROD HOSP LTDA                                    | 126.200   | 40 UM     | R\$ 28,50  | R\$ 1.140,00  | 20/06/22 |
| 00060-00257362/2022-71 | 91041 | AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2' , BISEL TIPO TUOHY, MARCAÇÃO EM CM PARA CONTROLE DE PROFUNDIDADE, COMPRIMENTO 80 a 89 MM (8 a 8,9 cm),                                                                                                                                                                                                                     | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO LTDA             | 1.468.791 | 100 UM    | R\$ 7,9874 | R\$ 798,74    | 20/06/22 |
| 00060-00273635/2022-24 | 90022 | BUPIVACAÍNA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL (5 MG + 9,1 MCG)/ML FRASCO AMPOLA 20 ML                                                                                                                                                                                                                                                                            | BELIVE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA            | 23.459    | 380 FR    | R\$ 17,22  | R\$ 6.543,60  | 20/06/22 |
| 00060-00265468/2022-48 | 90381 | FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | SUPERMÉDICA DIST HOSPITALAR EIRELI                       | 181.285   | 10000 AMP | R\$ 1,99   | R\$ 19.900,00 | 20/06/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                             |           |          |              |               |          |
|------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------|----------|--------------|---------------|----------|
| 00060-00265424/2022-18 | 17044 | BISTURI DESCARTAVEL PARA CIRURGIA DE FACOEMULSIFICAÇÃO. Aplicação: cirurgia de catarata. Material: aço inox. Tamanho/Capacidade: lâmina 2,75mm                                                                                                                                                                                                                                                                        | MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA         | 417.122   | 100 UM   | R\$ 52,90    | R\$ 5.290,00  | 20/06/22 |
| 00060-00260646/2022-44 | 91090 | COLETOR DE URINA ABERTO ADULTO, NÃO ESTÉRIL. Aplicação: coletar diurese. Material: saco plástico transparente atóxico, Tamanho/Capacidade: 2.000 ml                                                                                                                                                                                                                                                                   | DROGARIA BELA VISTA LTDA ME - COLORADO      | 7.917     | 20000 UM | R\$ 0,32     | R\$ 6.400,00  | 20/06/22 |
| 00060-00239137/2022-52 | 28477 | POLIDOCANOL 3% AMPOLA 2ML (MANIPULADO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CITOPHARMA MANIP DE MED ESP LTDA            | 15995     | 400 AMP  | R\$ 9,90     | R\$ 3.960,00  | 20/06/22 |
| 00060-00239137/2022-52 | 36091 | POLIDOCANOL 1% AMPOLA 2 ML (MANIPULADO).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CITOPHARMA MANIP DE MED ESP LTDA            | 15995     | 200 AMP  | R\$ 7,16     | R\$ 1.432,00  | 20/06/22 |
| 00060-00239137/2022-52 | 36092 | POLIDOCANOL 0,5% AMPOLA 2 ML (MANIPULADO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | CITOPHARMA MANIP DE MED ESP LTDA            | 15995     | 100 AMP  | R\$ 5,41     | R\$ 541,00    | 20/06/22 |
| 00060-00260469/2022-04 | 37884 | Vacina injetável de liberação prolongada (DEPOT) composição: extrato alergênico de Dermatophagoides pteronyssinus (50%+ Dermatophagoides farinae 50%) solução 1:1 frasco 5ml ou 6ml                                                                                                                                                                                                                                   | FDA ALLERGENIC FARMACEUTICA LTDA            | 25.455    | 10 FR    | R\$ 2.550,00 | R\$ 25.500,00 | 20/06/22 |
| 00060-00262469/2022-31 | 34547 | Cateter para hemodiálise de longa permanência, semi-implantável, tipo implante tunelizado, duplo lúmen. Material: silicone. Diâmetro 12,5 a 15,5 FR. Comprimento total: 36 cm (variação de +/- 1cm), comprimento ponta cuff: 19 cm (variação de +/- 1cm).                                                                                                                                                             | WELT MEDICAL EIRELI                         | 6092      | 21 UM    | R\$ 675,00   | R\$ 14.175,00 | 20/06/22 |
| 00060-00250304/2022-16 | 37801 | Filtro cartucho PP5 10x2 ½ para autoclave CISA; Versão: 6412GL/VFLN/2P/E/TS/SV de 500 litros e 300 litros                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | CARDIOBRÁS EQUIP HOSP E ASSIST TÉCNICA LTDA | 5556      | 4 UM     | R\$ 42,83    | R\$ 171,32    | 20/06/22 |
| 00060-00250304/2022-16 | 37802 | Filtro cartucho carvão 10x2 ½, para autoclave CISA, versão: 6412GL/VFLN/2P/E/TS/SV de 500 litros e 300 litros                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | CARDIOBRÁS EQUIP HOSP E ASSIST TÉCNICA LTDA | 5556      | 4 UM     | R\$ 79,64    | R\$ 318,56    | 20/06/22 |
| 00060-00250446/2022-83 | 33357 | DISPLAY DE PAREDE para exposição de uma folha tamanho A4 na posição horizontal. Transparência total; Aplicação/finalidade: Para a correta identificação do paciente, reduzindo a ocorrência de incidentes. Para cumprimento da meta 1 (identificação correta do paciente) prevista no Plano Nacional de Segurança do Paciente do MS; Material/composição: Acrílico de 2mm de espessura; Tamanho/capacidade: 21 x 30cm | MÁRCIA SILVA CAMPOS - ALIMED                | 2.638.906 | 300 UM   | R\$ 17,49    | R\$ 5.247,00  | 20/06/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                         |                       |         |              |               |          |
|------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------|---------|--------------|---------------|----------|
| 00060-00281042/2022-31 | 12094 | ESPONJA LIMPEZA, Material: espuma de poliéster, Apresentação: dupla face (macia e áspera), Comprimento: 115 mm, Largura: 70 mm, Altura: 21 mm                                                                                                                                           | SUPER ATACADISTA DIST MAT HIGIÊNICOS LTDA               | 19.224                | 3000 UM | R\$ 0,52     | R\$ 1.560,00  | 24/06/22 |
| 00060-00224498/2022-02 | 23827 | ELETRODO DE AGULHA CONCÊNTRICA, Características adicionais: descartável, diâmetro 0,46 x 50 mm. O material deve ser compatível com equipamento da Marca Nihon, modelo: MEB9200K                                                                                                         | NEURO TECNOLOGIA DA AMÉRICA LATINA IMP EXP LTDA         | 20.761                | 1150 UM | R\$ 25,00    | R\$ 28.750,00 | 24/06/22 |
| 00060-00224498/2022-02 | 23821 | ELETRODO DE SUPERFÍCIE AUTO-ADESIVOS (pacote com 100un) para exames de eletroneuromiografia. Apresentando 1 a 2 cm de circunferência. O material deve ser compatível com equipamento da Marca Nihon, modelo: MEB9200K.                                                                  | NEURO TECNOLOGIA DA AMÉRICA LATINA IMP EXP LTDA         | 20.491                | 12 PCT  | R\$ 95,00    | R\$ 1.140,00  | 24/06/22 |
| 00060-00224498/2022-02 | 23820 | CABO PARA ELETRODO DE AGULHA CONCÊNTRICA, para realização de exames de eletromiografia, reutilizável, com conector pentapolar, compatível com eletromiógrafo da marca nihon, e adaptável aos eletrodos de agulha concêntrica descritos nos itens 1 e 2, com 1 metro de comprimento      | NEURO TECNOLOGIA DA AMÉRICA LATINA IMP EXP LTDA         | 20.491                | 2 UM    | R\$ 385,00   | R\$ 770,00    | 24/06/22 |
| 00060-00224498/2022-02 | 33940 | CABO DE 2 VIAS E 3 VIAS TIPO JACARÉ para eletrodo de superfície autoadesivo com tomada pentapolar, reutilizável. Apresentando 1 a 1,5 metro. O material deve ser compatível com equipamento da Marca Nihon, modelo: MEB9200K                                                            | NEURO TECNOLOGIA DA AMÉRICA LATINA IMP EXP LTDA         | 20.491                | 2 UM    | R\$ 500,00   | R\$ 1.000,00  | 24/06/22 |
| 00060-00224498/2022-02 | 23825 | ELETRODO ESTIMULADOR EM GARFO, utilizado na realização de exames eletromiográficos para diagnóstico de doenças neuromusculares; estimulador passivo tipo garfo com polo positivo e polo negativo; compatível com aparelho de eletroneuromiografia da marca Nihon, possui cabo de 200 cm | NEURO TECNOLOGIA DA AMÉRICA LATINA IMP EXP LTDA         | 20.761                | 2 UM    | R\$ 2.615,00 | R\$ 5.230,00  | 24/06/22 |
| 00060-00224498/2022-02 | 23828 | ELETRODO DE AGULHA CONCÊNTRICA, características adicionais: descartável, diâmetro 0,46 x 30 mm. O material deve ser compatível com equipamento da Marca Nihon, modelo: MEB9200K                                                                                                         | NEURO TECNOLOGIA DA AMÉRICA LATINA IMP EXP LTDA         | 20491 , 20490 E 20761 | 1700 UM | R\$ 25,00    | R\$ 42.500,00 | 24/06/22 |
| 00060-00281019/2022-47 | 35773 | PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES E BANHO NO LEITO. Aplicação (finalidade): Destinado à limpeza concorrente e terminal de superfícies e bancadas, mobiliários e equipamentos, além de ser utilizado para higiene corporal em pacientes restritos ao leito                       | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE | 1.494                 | 60 RL   | R\$ 143,00   | R\$ 8.580,00  | 24/06/22 |

|                         |         |                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                         |         |          |              |              |          |
|-------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|--------------|----------|
| 00060-00238440/2022-38  | 31127   | Balão dilatador para acalasia, descartável, diâmetro do cateter introdutor em torno de 5 mm, comprimento entre 75 a 100 cm, indicado para uso com fio guia 0.035", comprimento do balão entre 8 e 9 cm e o diâmetro de insuflação do balão de 30 mm.  | MEDI GLOBE BRASIL LTDA                                                  | 75.158  | 3 UM     | R\$ 1.800,00 | R\$ 5.400,00 | 24/06/22 |
| 00060-00281001/2022-45  | 11927   | Pilha tipo alcalina, tamanho palito AAA, tensão de 1,5 V.                                                                                                                                                                                             | ANDRÉ DE ANDRADE FERREIRA - AAF SUPRIMENTOS HOSPITALARES E EDUCACIONAIS | 13      | 600 PC   | R\$ 3,99     | R\$ 2.394,00 | 24/06/22 |
| 00060-00281253/2022-74  | 18161   | HASTE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO(COTONETE), Material Haste: plástico, Tipo Haste: com rantura, Material Ponta: 100% algodão, Aplicação: higiene pessoal                                                                                            | SUPERMÉDICA DIST HOSPITALAR EIRELI                                      | 182.821 | 1000 UM  | R\$ 1,27     | R\$ 1.270,00 | 24/06/22 |
| 00060-00281141/2022-13  | 588     | SABÃO COCO, Composição Básica: coco natural, Aspecto Físico: sólido, Unidade De Fornecimento: barra de 200 gramas                                                                                                                                     | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME                                              | 1.726   | 2000 UM  | R\$ 1,90     | R\$ 3.800,00 | 24/06/22 |
| 00060-00127015/2022-14  | SERVIÇO | REPARO (01) DOPPLER VASCULAR PORTÁTIL, CHAPA PATRIMONIAL 1.004.973, MEDPEJ/ DV 2001/59697 - UNIDADE DE ENDOCRINOLOGIA – AMBULATÓRIO HRT E (01) ECÓGRAFO COM DOPPLER, CHAPA PATRIMONIAL 1.327.532, SONOSITE/M-TURBO/Wk2jv1 – UNIDADE DE ANESTESIOLOGIA | ENGELITE SERVIÇOS EM EQUIPAMNETOS HOSPITALARES                          | 1       | 2 UM     | R\$ 4.462,00 | R\$ 4.462,00 | 24/06/22 |
| 00060-00281262/2022-65  | 6542    | MáSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PFF2 (Equivalente a N95).                                                                                                                                                                                            | SYMEX PROD MED HOSPITALARES LTDA                                        | 284     | 4200 UM  | R\$ 0,92     | R\$ 3.864,00 | 29/06/22 |
| 00060-00281198/2022-12  | 36818   | ÁLCOOL ETÍLICO 70%, TIPO HIDRATADO, APRESENTAÇÃO GEL - FRASCO 500 ML- Desinfetante para uso geral                                                                                                                                                     | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE                 | 1.500   | 300 FR   | R\$ 7,45     | R\$ 2.235,00 | 29/06/22 |
| 00060-00281380/2022-73  | 36334   | Elástico em borracha natural, cor à escolher, referência n°18                                                                                                                                                                                         | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE                 | 1.507   | 1000 PCT | R\$ 2,94     | R\$ 2.940,00 | 29/06/22 |
| 00060-00281124/2022-86, | 17090   | RIBON, Material: cêra, Aplicação: impressora Zebra TPL 2844, Tamanho: 110mm x 74mm                                                                                                                                                                    | ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME                                   | 4.470   | 300 UM   | R\$ 7,25     | R\$ 2.175,00 | 29/06/22 |
| 00060-00270215/2022-96  | 24255   | Etiqueta adesiva térmica, papel couchê JAC, branco, tamanho 90 x 40 mm, coluna única, para impressora térmica Zebra TLP 2844 ou similar                                                                                                               | RV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                                         | 1.257   | 30 RL    | R\$ 34,80    | R\$ 1.044,00 | 29/06/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                        |         |          |           |               |          |
|------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|---------------|----------|
| 00060-00290905/2022-61 | 90842 | METOCLOPRAMIDA SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 2 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA                      | 200795  | 4080 AMP | R\$ 0,77  | R\$ 3.141,60  | 29/06/22 |
| 00060-00290909/2022-40 | 90158 | SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA           | 1.102   | 2000 AMP | R\$ 1,30  | R\$ 2.600,00  | 29/06/22 |
| 00060-00281178/2022-41 | 15947 | SACO DE HAMPER PARA COLETA DE ROUPA HOSPITALAR – Aplicação: para uso em suporte tipo hamper, visando ao acondicionamento e transporte de roupa hospitalar suja, contaminada ou não. Cor: amarelo/verde/azul (cor forte). Material: fabricado com resinas termoplásticas de alta resistência, não transparente. Tamanho: 90 cm de largura x 110 cm de altura, com variação de no máximo 5 cm para mais ou menos. Capacidade: 120 litros | DROGARIA BELA VISTA LTDA ME - COLORADO                 | 8.043   | 20000 UM | R\$ 0,80  | R\$ 16.000,00 | 29/06/22 |
| 00060-00137132/2022-96 | 26899 | PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 5,5MM X 30MM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI | 448     | 3000 UM  | R\$ 0,13  | R\$ 390,00    | 29/06/22 |
| 00060-00137132/2022-96 | 26107 | DOBRADIÇA VAI-VEM., 4', CROMADA REF. 160/4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI | 448     | 50 UM    | R\$ 79,00 | R\$ 3.950,00  | 29/06/22 |
| 00060-00137132/2022-96 | 22429 | COLA FÓRMICA, Aplicação: madeira e laminado, Unidade De Fornecimento: galão de 3,6 litros                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI | 448     | 15 GL    | R\$ 75,00 | R\$ 1.125,00  | 29/06/22 |
| 00060-00137132/2022-96 | 17691 | FITA DE BORDA 2,2MM NA COR BRANCA (ROLO COM 50 METROS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI | 448     | 10 RL    | R\$ 30,00 | R\$ 300,00    | 29/06/22 |
| 00060-00137132/2022-96 | 17692 | FITA DE BORDA 3,3MM NA COR BEGE (ROLO COM 50 METROS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI | 448     | 3 RL     | R\$ 47,90 | R\$ 143,70    | 29/06/22 |
| 00060-00137132/2022-96 | 11325 | PUXADOR, Material: metal, Tipo: circular, Medidas: 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI | 448     | 100 UM   | R\$ 8,49  | R\$ 849,00    | 29/06/22 |
| 00060-00137132/2022-96 | 27535 | SAPATA 20Z, 1/4 x 1, vincada com bucha, Material utilizado no acabamento de mesas e armários.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | JADIEL P SANTOS - BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI | 448     | 100 UM   | R\$ 3,50  | R\$ 350,00    | 29/06/22 |
| 00060-00188498/2022-23 | 25239 | SERINGA HIPODÉRMICA 20ML SEM AGULHA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | SUPERMÉDICA DIST. HOSPITALAR EIRELI                    | 173.523 | 13500 UM | R\$ 0,568 | R\$ 7.668,00  | 02/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                               |             |          |                     |                     |          |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------|----------|---------------------|---------------------|----------|
| 00060-00171918/2022-32 | 36515 | KIT DE COLETA DE URINA. Composição: Polipropileno. Tamanho/Capacidade: Tubo cônico de 12 ml (diâmetro: 13 a 16,5 mm, altura: 70 a 120 mm).                                                                                                                                                                                                                                                                                   | GA HOSPITALAR LTDA                            | 555         | 6000 UM  | <b>R\$ 0,570</b>    | <b>R\$ 3.420,00</b> | 02/05/22 |
| 00060-00181267/2022-99 | 4892  | PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO PACIENTE, Aplicação: parturiente e seu recém-nascido, Material: plástico lavável, atóxico, com lacre plástico inviolável, Tamanho/Capacidade: lacre com vários diâmetros de braço                                                                                                                                                                                                                     | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA | 1.453.862   | 5000 UM  | <b>R\$ 0,892596</b> | <b>R\$ 4.462,98</b> | 02/05/22 |
| 00060-00169544/2022-95 | 92361 | FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM x 10M. Aplicação: fixação de curativos, cateteres e outros em regiões do corpo com alta sensibilidade. Material: Raiom de viscoso não-tecido e adesivo sintético                                                                                                                                                                                                              | ETICA HOSPITALAR EIRELI ME                    | 1640 E 1648 | 400 RL   | <b>R\$ 12,99</b>    | <b>R\$ 5.196,00</b> | 02/05/22 |
| 00060-00181699/2022-08 | 91173 | SERINGA HIPODÉRMICA DE VIDRO, 5 ML, NÃO ESTÉRIL. Aplicação: composição de bandeja para implante renal e de anestesia. Material: vidro neutro, com baixo coeficiente de expansão térmica                                                                                                                                                                                                                                      | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA | 1.453.195   | 20 UM    | <b>R\$ 18,45</b>    | <b>R\$ 369,00</b>   | 02/05/22 |
| 00060-00181699/2022-08 | 91174 | SERINGA HIPODÉRMICA DE VIDRO, 10 ML, NÃO ESTÉRIL. Aplicação: composição de bandeja para implante renal e de anestesia. Material: vidro neutro, com baixo coeficiente de expansão térmica                                                                                                                                                                                                                                     | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA | 1.453.195   | 30 UM    | <b>R\$ 19,68</b>    | <b>R\$ 590,40</b>   | 02/05/22 |
| 00060-00190490/2022-27 | 31893 | Sonda de troca para gastrostomia percutânea em silicone com calibre específico de 24 fr, balão de de retenção interno inflável em silicone, anel de retenção externo, conector universal para porta de alimentação e porta de medicamento. Material radiopaco. Uso único. Estéril                                                                                                                                            | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA | 1.454.915   | 40 UM    | <b>R\$ 44,00</b>    | <b>R\$ 1.760,00</b> | 02/05/22 |
| 00060-00183710/2022-66 | 90894 | GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG/ML AMPOLA 2 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA  | 876         | 3000 AMP | <b>R\$ 2,50</b>     | <b>R\$ 7.500,00</b> | 02/05/22 |
| 00060-00204633/2022-95 | 27953 | MANGUITO DE PRESSÃO NÃO-INVASIVA - compatível com modelo PHILIPS INTELLIVUE MP20- Aplicação/Finalidade: Aferição de pressão nãoinvasiva para uso exclusivo nos monitores PHILIPS INTELLIVUE MP20. Material: Bolsa em borracha revestida de nylon. Tamanho/Capacidade: Adulto Obeso: 20x42cm, com circunferência máxima de 54 cm. Características Adicionais: lavável, reutilizável, confeccionado de material livre de látex | ALL SUPPORT C ASS LTDA ME                     | 1.022       | 20 UM    | <b>R\$ 102,83</b>   | <b>R\$ 2.056,60</b> | 04/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                    |                                 |         |          |                   |                      |          |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------|----------|-------------------|----------------------|----------|
| 00060-00166315/2022-19 | 10454 | CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTPA) EM EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO                           | LABINBRAZ COMERCIAL LTDA        | 185.348 | 2040 TE  | <b>R\$ 8,36</b>   | <b>R\$ 17.054,40</b> | 04/05/22 |
| 00060-00166315/2022-19 | 10468 | CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP) EM EQUIPAMENTO AUTOMATIZADO                                   | LABINBRAZ COMERCIAL LTDA        | 185.348 | 4080 TE  | <b>R\$ 8,68</b>   | <b>R\$ 35.414,40</b> | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26442 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde folha, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: ACOMPANHANTE - HRT   Ortopedia/Cirurgia   4º Andar      | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 20000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 514,00</b>    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26444 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde folha, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: ACOMPANHANTE - HRT Maternidade/ Ginecologia   3º Andar  | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 20000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 514,00</b>    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26446 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITANTE HRT ? UTI ADULTO   3º Andar                      | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 10000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 257,00</b>    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26447 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITANTE HRT UTI Neonatal   3º Andar                      | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 10000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 257,00</b>    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26449 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde folha, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: ACOMPANHANTE - HRT   UTI Pediátrica   3º Andar          | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 2500 UM  | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 64,25</b>     | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26451 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde folha, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: ACOMPANHANTE - HRT   Clínica Médica/ Pediatria 2º Andar | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 20000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 514,00</b>    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26452 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Salmão, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITANTE - HRT   Cardiologia 1º Andar                       | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 10000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 257,00</b>    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26453 | Etiqueta autoadesiva, verde folha, 4 x 5 cm dados impressos: ACOMPANHANTE HRT   CARDIOLOGIA                                        | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 10000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 257,00</b>    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26454 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Amarelo, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITANTE - HRT   P.S - Ala Amarela                         | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP | 1.208   | 30000 UM | <b>R\$ 0,0257</b> | <b>R\$ 771,00</b>    | 04/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                            |        |          |            |              |          |
|------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|--------------|----------|
| 00060-00181831/2022-73 | 26455 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde limão, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITANTE - HRT  P.S - Ala Verde                                                                                                                                      | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 30000 UM | R\$ 0,0257 | R\$ 771,00   | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26456 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde folha, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres:  ACOMPANHANTE - HRT   Pronto Socorro                                                                                                                                  | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 30000 UM | R\$ 0,0257 | R\$ 771,00   | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26445 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Verde folha, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: Mãe Nutriz                                                                                                                                                            | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 2000 UM  | R\$ 0,0257 | R\$ 51,40    | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 27358 | Etiqueta autoadesiva, Cinza, 4 x 5 cm dados impressos: VISITANTE HRT RELIGIOSO                                                                                                                                                                   | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 10000 UM | R\$ 0,0257 | R\$ 257,00   | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 27360 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Branca, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres:VISITANTE MAIOR DE 65 ANOS                                                                                                                                                  | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 10000 UM | R\$ 0,0257 | R\$ 257,00   | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 27359 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Laranja, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITANTE PRONTO SOCORRO                                                                                                                                                  | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 20000 UM | R\$ 0,0257 | R\$ 514,00   | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26448 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITANTE HRT UTI Pediátrica 3º Andar                                                                                                                                    | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 5000 UM  | R\$ 0,0257 | R\$ 128,50   | 04/05/22 |
| 00060-00181831/2022-73 | 26457 | ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Laranja, Tamanho: 4cm x 5cm com os dizeres: VISITA - HRT  ÁREAS ADMINISTRATIVAS                                                                                                                                       | RV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                            | 1.208  | 5000 UM  | R\$ 0,0257 | R\$ 128,50   | 04/05/22 |
| 00060-00193627/2022-03 | 36573 | Parafina histológica, aspecto físico sólido, branca, ponto fusão 59 – 63 °c, apresentação em lentilha. Aplicação: Processamento de materiais de biópsias e peças cirúrgicas,para confecção de lâminas histológicas. Composição: Cera de petróleo | VITALMED PROD MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI ME - HM BORGES | 2.543  | 75 UM    | R\$ 35,00  | R\$ 2.625,00 | 04/05/22 |
| 00060-00203857/2022-80 | 38060 | LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO RECICLÁVEL, Tamanho: 70cm x 50m (L x C) Gramatura: 20                                                                                                                                                        | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP                              | 24.143 | 200 UM   | R\$ 7,85   | R\$ 1.570,00 | 04/05/22 |
| 00060-00198323/2022-24 | 33711 | DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA                                                                                                                                                                            | ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA EPP                                 | 3.770  | 3000 AMP | R\$ 2,55   | R\$ 7.650,00 | 04/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                       |         |          |                   |                      |          |
|------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|----------|-------------------|----------------------|----------|
| 00060-00193115/2022-39 | 90850 | FLUORESCCEINA (SODICA) A 1%. Aplicação: para diagnóstico de ceratite, úlceras de córnea e lesões de conjuntiva, Característica adicional: solução oftálmica para uso tópico, acondicionada em frasco conta-gotas, hermeticamente fechado e estéril, com 3 ml                                                                                                                                                                                                       | CITOPHARMA MANIP DE MED ESP LTDA                      | 11.287  | 50 FR    | <b>R\$ 34,16</b>  | <b>R\$ 1.708,00</b>  | 04/05/22 |
| 00060-00193115/2022-39 | 90985 | NITRATO DE PRATA SOLUCAO OFTALMICA 1 % FRASCO 2,5 A 5,0 ML (MANIPULADO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | CITOPHARMA MANIP DE MED ESP LTDA                      | 11.287  | 50 FR    | <b>R\$ 33,44</b>  | <b>R\$ 1.672,00</b>  | 04/05/22 |
| 00060-00198708/2022-91 | 5221  | SACO PLÁSTICO, Material: confeccionado com matéria-prima não reciclada, atóxico, inodoro, Cor: incolor, Largura: 40 cm, Altura: 60 cm, Espessura: 0,06 micras                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | ETICA HOSPITALAR EIRELI ME                            | 1.656   | 100 KG   | <b>R\$ 19,90</b>  | <b>R\$ 1.990,00</b>  | 04/05/22 |
| 00060-00199909/2022-14 | 10988 | MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA MOD: pff2, Características adicionais: Para uso em unidade de isolamento em tuberculose, modelo de respirar sem manutenção, peça semi facial em formato concha , indicado par proteção contra a Bactéria que causa Tuberculose , vÍRUS h1n1, Eficiência mínima de 94% de proteção contra aerossóis, com tiras ajustáveis a todos os tamanhos de cabeça, de fácil manuseio e colocação , conforme preconiza a Norma NBR 13698/1996 | PREMIUM HOSPITALAR EIRELI ME                          | 16.744  | 3000 UM  | <b>R\$ 1,00</b>   | <b>R\$ 3.000,00</b>  | 04/05/22 |
| 00060-00188498/2022-23 | 25256 | SERINGA HIPODÉRMICA 5ML COM AGULHA 25 X 0,7 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | GA HOSPITALAR LTDA                                    | 551     | 27500 UM | <b>R\$ 0,88</b>   | <b>R\$ 24.200,00</b> | 04/05/22 |
| 00060-00159286/2022-39 | 35139 | Fragmentador e extrator percutâneo 16Gx 15 cm, tipo ponta para corte de biópsia histológica, com mecanismo de disparo automático. Confeccionado em plástico e metal. Estéril                                                                                                                                                                                                                                                                                       | COUTINHO E FERNANDES PROD MED HOSPITALARES GRANMÉDICA | 938     | 30 UM    | <b>R\$ 171,50</b> | <b>R\$ 5.145,00</b>  | 04/05/22 |
| 00060-00200367/2022-21 | 90158 | SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA          | 912     | 1000 AMP | <b>R\$ 1,28</b>   | <b>R\$ 1.280,00</b>  | 11/05/22 |
| 00060-00209044/2022-01 | 32573 | Pilha alcalina tipo C (Média), 1,5 V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA                      | 1.149   | 300 PCT  | <b>R\$ 16,89</b>  | <b>R\$ 5.067,00</b>  | 11/05/22 |
| 00060-00200367/2022-21 | 34591 | SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % AMPOLA 10 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSP S A                | 373.551 | 1000 AMP | <b>R\$ 0,95</b>   | <b>R\$ 950,00</b>    | 11/05/22 |

|                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                               |           |          |                   |                      |          |
|------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------|----------|-------------------|----------------------|----------|
| 00060-00200030/2022-14 | 34547  | Cateter para hemodiálise de longa permanência, semi-implantável, tipo implante tunelizado, duplo lúmen. Material: silicone. Diâmetro 12,5 a 15,5 FR. Comprimento total: 36 cm (variação de +/- 1cm), comprimento ponta cuff: 19 cm                                                                                              | HTS TEC EM SAÚDE COM. IMP. EXP. LTDA - MEDIKA | 141.967   | 20 UM    | <b>R\$ 630,00</b> | <b>R\$ 12.600,00</b> | 11/05/22 |
| 00060-00188761/2022-84 | 91090  | COLETOR DE URINA ABERTO ADULTO, NÃO ESTÉRIL. Aplicação: coletar diurese. Material: saco plástico transparente atóxico, Tamanho/Capacidade: 2.000 ml                                                                                                                                                                             | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA | 1.455.847 | 20000 UM | <b>R\$ 0,328</b>  | <b>R\$ 6.560,00</b>  | 11/05/22 |
| 00060-00089778/2022-50 | 49041  | LAMPADA INFRAVERMELHA C - 220/230V - 250W (PHILIPS-B-7) OUSIMILAR                                                                                                                                                                                                                                                               | ELETRO TERRÍVEL LTDA                          | 94.421    | 8 UM     | <b>R\$ 52,78</b>  | <b>R\$ 422,24</b>    | 11/05/22 |
| 00060-00192856/2022-01 | 8438   | ÁCIDO PERACÉTICO 3,4 A 3,5 % GALAO COM 5 L, Aplicação (finalidade): Produto exclusivo para desinfecção e limpeza de agentes residuais (desincrostante) para as máquinas de hemodiálise. Composição: solução aquosa contendo ácido peracético 3,4-3,5%, peróxido de hidrogênio e ácido acético.Tamanho/Capacidade: galão 5000 ml | FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA            | 314.167   | 10 GL    | <b>R\$ 120,00</b> | <b>R\$ 1.200,00</b>  | 11/05/22 |
| 00060-00178802/2022-24 | 90505  | OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VERA CRUZ HOSPITALAR                          | 35.544    | 336 FR   | <b>R\$ 2,65</b>   | <b>R\$ 890,40</b>    | 11/05/22 |
| 00060-00199887/2022-84 | 20879  | Etiqueta adesiva, papel tipo couchê, tamanho 50 x 27 mm, 02 (duas) colunas, branca, uso em impressora térmica Zebra TLP 2844-Z ou similar                                                                                                                                                                                       | DROGARIA BELA VISTA LTDA ME - COLORADO        | 7.721     | 399 MH   | <b>R\$ 8,17</b>   | <b>R\$ 3.259,83</b>  | 12/05/22 |
| 00060-00178721/2022-24 | 203455 | FLUORURACILA SOLUÇÃO INJETAVEL 50 MG/ML FRASCO-AMPOLA 20 ML                                                                                                                                                                                                                                                                     | ACCORD FARMACEUTICA LTDA                      | 51.489    | 300 FR   | <b>R\$ 10,90</b>  | <b>R\$ 3.270,00</b>  | 12/05/22 |
| 00060-00193724/2022-98 | 90576  | SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO DE 5L MAQ. MISTURA PROPORCIONAL                                                                                                                                                                                                                           | FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA            | 314.894   | 2000 GL  | <b>R\$ 13,21</b>  | <b>R\$ 26.420,00</b> | 12/05/22 |
| 00060-00193724/2022-98 | 90575  | SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL (1:34 até 1:45) COM K=2,0meq/L; Ca=2,5meq/L; SEM GLICOSE                                                                                                                                                                                                   | FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA            | 314.894   | 2000 1L  | <b>R\$ 16,04</b>  | <b>R\$ 32.080,00</b> | 12/05/22 |
| 00060-00212663/2022-75 | 91159  | FITA UMBILICAL ESTERIL. Aplicação: procedimentos cirúrgicos pediátricos / neonatal e procedimentos cardíacos e vasculares. Material: algodão branco                                                                                                                                                                             | DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA           | 206.320   | 216 ENV  | <b>R\$ 3,50</b>   | <b>R\$ 756,00</b>    | 12/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                        |           |          |           |               |          |
|------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------|----------|-----------|---------------|----------|
| 00060-00216106/2022-23 | 31939 | AMICACINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 250 MG/ML AMPOLA 2 ML                                                                                                                                                                                                                                                 | ALFA COMÉRCIO DE PROD HOSP LTDA                        | 669       | 1500 AMP | R\$ 21,90 | R\$ 32.850,00 | 12/05/22 |
| 00060-00217921/2022-18 | 92240 | ESPARADRAPO CIRURGICO 10CM x 4,5M EM CARRETEL PLASTICO COM CAPA PROTETORA. Aplicação: fixação de curativos, cateteres e outros. Material: 100% em algodão, adesivo em borracha atóxica                                                                                                                      | HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP                          | 24.357    | 3600 UM  | R\$ 8,90  | R\$ 32.040,00 | 12/05/22 |
| 00060-00204633/2022-95 | 36749 | Manguito tamanho adulto padrão a ser utilizado em braços de 23 a 33 cm de circunferência, alinhado com a artéria braquial. É obrigatório o seu uso em conjunto com a mangueira extensora (10003131). Código LIFEMED:10003130                                                                                | RR FERREIRA MAT HOSP E ELÉTRICOS                       | 9.415     | 20 UM    | R\$ 49,00 | R\$ 980,00    | 12/05/22 |
| 00060-00199423/2022-78 | 31636 | SAPATILHA DESCARTÁVEL ANTIDERRAPANTE e IMPERMEABILIZADA em toda a sua superfície. Material: polipropileno. Características: gramatura mínima de 30g/m²,                                                                                                                                                     | BSB COMERCIAL HOSPITALAREIRELI                         | 16.452    | 20000 PR | R\$ 0,178 | R\$ 3.560,00  | 12/05/22 |
| 00060-00207058/2022-82 | 27731 | BATERIA PARA GLICOSÍMETRO:Lithium Cell CR 2032                                                                                                                                                                                                                                                              | ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP EIRELI EPP                   | 4.614     | 500 UM   | R\$ 2,10  | R\$ 1.050,00  | 12/05/22 |
| 00060-00137685/2022-49 | 27889 | COLA FÓRMICA - Aplicação em madeira e laminado, galão de 3.300ml.                                                                                                                                                                                                                                           | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS | 437       | 20 GL    | R\$ 70,00 | R\$ 1.400,00  | 23/05/22 |
| 00060-00220181/2022-99 | 32230 | AMACIANTE PARA ROUPAS: Produto para uso em roupas hospitalares. Deve promover maciez aos tecidos, eliminando a aspereza das roupas e condicionando as fibras de modo a facilitar a remoção de água na extração e a calandragem dos tecidos. Apresentado em embalagem plástica resistente de 20 ou 50 litros | GA HOSPITALAR LTDA                                     | 575 E 580 | 2000 LT  | R\$ 7,46  | R\$ 14.920,00 | 23/05/22 |
| 00060-00213118/2022-04 | 3527  | ABSORVENTE HIGIÊNICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC nº 142/2017. Absorvente higiênico tamanho hospitalar (RDC nº 142/2017)                                                                                                                                                                          | ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTDA                       | 1.156     | 10000 UM | R\$ 0,389 | R\$ 3.890,00  | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 19848 | PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 4MM X 45 MM                                                                                                                                                                                                                                                                       | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS | 461       | 6000 UM  | R\$ 0,10  | R\$ 600,00    | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 26899 | PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 5,5MM X 30MM                                                                                                                                                                                                                                                                      | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS | 461       | 3000 UM  | R\$ 0,10  | R\$ 300,00    | 23/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                              |                                                                      |       |         |           |              |          |
|------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------|--------------|----------|
| 00060-00215722/2022-67 | 22256 | FECHADURA PARA GAVETA                                                                                                                                                                                        | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS               | 461   | 50 UM   | R\$ 7,90  | R\$ 395,00   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 28860 | CORREDIÇA PARA GAVETA, Material: metal, Comprimento: 45 cm                                                                                                                                                   | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS               | 461   | 80 UM   | R\$ 22,00 | R\$ 1.760,00 | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 26107 | DOBRADIÇA VAI-DEM., 4', CROMADA REF. 160/4                                                                                                                                                                   | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS               | 461   | 50 UM   | R\$ 69,00 | R\$ 3.450,00 | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 11325 | PUXADOR, Material: metal, Tipo: circular, Medidas: 30 mm                                                                                                                                                     | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS               | 461   | 100 UM  | R\$ 7,90  | R\$ 790,00   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 11216 | RODÍZIO GIRATÓRIO, Características adicionais: com placa de fixação de 2 pol                                                                                                                                 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI - JADIEL P SANTOS               | 461   | 100 UM  | R\$ 9,90  | R\$ 990,00   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 19849 | PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 4MM X 16CM                                                                                                                                                                         | MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS                                    | 5.591 | 5000 UM | R\$ 0,06  | R\$ 300,00   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 60    | BUCHA FIXAÇÃO, Material: nylon, Tamanho: S-8                                                                                                                                                                 | MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS                                    | 5.591 | 600 UM  | R\$ 0,05  | R\$ 30,00    | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 17327 | BUCHA FIXAÇÃO, Material: nylon, Tamanho: S-6, Características Adicionais: acompanhada de parafuso em aço zincado, auto-atarrachante, cabeça chata, com fenda, Dimensões: 4,20 x 40 mm                        | MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS                                    | 5.591 | 350 CJ  | R\$ 0,20  | R\$ 70,00    | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 1773  | THINNER 3001                                                                                                                                                                                                 | MOISÉS E CAIXETA LTDA - HECOBÉRÁS                                    | 5.591 | 12 LT   | R\$ 13,50 | R\$ 162,00   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 19851 | PARAFUSO PARA MDF MEDINDO 4MM X 25CM                                                                                                                                                                         | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.166 | 1000 UM | R\$ 0,07  | R\$ 70,00    | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 21196 | DOBRADIÇA DE PRESSÃO CURVA, em aço inox, com regulagem para nivelamento de porta, com sistema de deslocamento máximo de 94 graus, com caneca (cilindro) de 35mm de diâmetro, completa, com calço e parafusos | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.166 | 200 UM  | R\$ 2,30  | R\$ 460,00   | 23/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                          |                                                                               |       |        |                   |                     |          |
|------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------------|---------------------|----------|
| 00060-00215722/2022-67 | 2429  | DOBRADICA C/PARAFUSOS 31/2                                                                                                                               | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 50 UM  | <b>R\$ 2,60</b>   | <b>R\$ 130,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 17689 | CORREDICA TELESCOPICA SEM ESFERA TP02 DE 35CM                                                                                                            | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 50 PR  | <b>R\$ 7,99</b>   | <b>R\$ 399,50</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 27244 | PÉ REGULÁVEL DE ARMÁRIO, com suporte para fixação, cromado, tamanho: 15cm                                                                                | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 50 UM  | <b>R\$ 7,99</b>   | <b>R\$ 399,50</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 23038 | FECHADURA, Material: metal, Aplicação: porta externa, Características Adicionais: com cilindro , maçaneta simp                                           | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 20 UM  | <b>R\$ 42,90</b>  | <b>R\$ 858,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 22429 | COLA FÓRMICA, Aplicação: madeira e laminado, Unidade De Fornecimento: galão de 3,6 litros                                                                | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 15 GL  | <b>R\$ 73,90</b>  | <b>R\$ 1.108,50</b> | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 22588 | Tarjeta, aplicação ferrolho de porta, material zincada, dimensões: 35 mm                                                                                 | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 100 UM | <b>R\$ 1,99</b>   | <b>R\$ 199,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 19367 | COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,018 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 02 faces, COR BRANCA  | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 20 FL  | <b>R\$ 279,90</b> | <b>R\$ 5.598,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 19366 | COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,015 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 02 faces, cor: branca | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 20 FL  | <b>R\$ 199,90</b> | <b>R\$ 3.998,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 17694 | COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,009 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 01 face, Cor: branca  | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.166 | 20 FL  | <b>R\$ 195,00</b> | <b>R\$ 3.900,00</b> | 23/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                      |         |         |            |              |          |
|------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------|--------------|----------|
| 00060-00215722/2022-67 | 19850 | COMPENSADO, Material: MDF, Comprimento: 2,75 m, Largura: 1,83 m, Espessura: 0,006 m, Características Adicionais: 1ª qualidade, com 01 face, Cor: branca                                                                                                                                                        | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.166   | 20 FL   | R\$ 159,90 | R\$ 3.198,00 | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 17691 | FITA DE BORDA 2,2MM NA COR BRANCA (ROLO COM 50 METROS)                                                                                                                                                                                                                                                         | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.166   | 10 RL   | R\$ 30,00  | R\$ 300,00   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 17692 | FITA DE BORDA 3,3MM NA COR BEGE (ROLO COM 50 METROS)                                                                                                                                                                                                                                                           | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.166   | 3 RL    | R\$ 47,90  | R\$ 143,70   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 27535 | SAPATA 20Z, 1/4 x 1, vincada com bucha, Material utilizado no acabamento de mesas e armários                                                                                                                                                                                                                   | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.166   | 100 UM  | R\$ 2,49   | R\$ 249,00   | 23/05/22 |
| 00060-00215722/2022-67 | 22469 | RODÍZIO SILICONE; Aplicação: finalidade de proteção de equipamento e facilitação do transporte de materiais; Material: chapa/base/núcleo de aço e rodas de poliamida; Tamanho: fornecida em altura total do rodízio de 125 mm, capacidade de carga de até 60 kg; Características: cor da borracha transparente | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.166   | 100 UM  | R\$ 7,99   | R\$ 799,00   | 23/05/22 |
| 00060-00229781/2022-12 | 11927 | Pilha tipo alcalina, tamanho palito AAA, tensão de 1,5 V                                                                                                                                                                                                                                                       | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE              | 1.437   | 500 UM  | R\$ 4,00   | R\$ 2.000,00 | 23/05/22 |
| 00060-00222293/2022-84 | 90528 | FITOMENADIONA (VITAMINA K) SOLUÇÃO INJETAVEL INTRAMUSCULAR 10 MG/ML AMPOLA 1 ML                                                                                                                                                                                                                                | CIENTÍFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA                                    | 196.305 | 400 AMP | R\$ 2,25   | R\$ 900,00   | 23/05/22 |
| 00060-00209751/2022-90 | 7643  | ISOLADOR DE PRESSAO DO MANOMETRO P/MAQUINA DE HEMODIALISE                                                                                                                                                                                                                                                      | FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                                   | 315.026 | 5000 UM | R\$ 0,57   | R\$ 2.850,00 | 23/05/22 |
| 00060-00217277/2022-70 | 90496 | INSULINA HUMANA NPH SUSPENSAO INJETAVEL 100 UI/ML FRASCOAMPOLA 10 ML                                                                                                                                                                                                                                           | CIENTÍFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA                                    | 196.177 | 80 FA   | R\$ 18,00  | R\$ 1.440,00 | 23/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                      |         |          |                  |                      |          |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------|----------|------------------|----------------------|----------|
| 00060-00203143/2022-71 | 90795 | DOXORRUBICINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETAVEL OU POLIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 50 MG FRASCO-AMPOLA                                                                                                                                                                                                         | ACCORD FARMACEUTICA LTDA                                             | 51.515  | 60 FA    | <b>R\$ 62,50</b> | <b>R\$ 3.600,00</b>  | 23/05/22 |
| 00060-00193553/2022-05 | 31407 | GLUTARALDEÍDO SOLUÇÃO A 2% PRÉ-ATIVADA ACOMPANHADA DE FITA REAGENTE. Aplicação: Desinfecção de alto nível de endoscópios, colonoscópios e broncoscópios. Solução com tempo máximo de exposição dos artigos ao produto de até 30 minutos e o tempo de eficiência da solução em uso deverá ser no mínimo de 14 dia | HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSP S A                               | 375.295 | 60 LT    | <b>R\$ 46,00</b> | <b>R\$ 2.760,00</b>  | 23/05/22 |
| 00060-00194916/2022-11 | 5289  | SALBUTAMOL (SULFATO) SPRAY OU AEROSOL PARA INALACAO ORAL 100 MCG/DOSE FRASCO 200 DOSES COM INALADOR                                                                                                                                                                                                              | DROGARIA BELA VISTA LTDA ME - COLORADO                               | 7.745   | 300 FR   | <b>R\$ 12,15</b> | <b>R\$ 3.645,00</b>  | 23/05/22 |
| 00060-00194916/2022-11 | 90590 | SACARATO DE HIDROXIDO DE FERRO III SOLUÇÃO INJETAVEL ENDOVENOSA 20MG/ML AMPOLA OU FRASCO AMPOLA 5ML                                                                                                                                                                                                              | PROMEFARMA MED E PROD HOSPITALARES                                   | 239.944 | 1200 AMP | <b>R\$ 11,52</b> | <b>R\$ 13.824,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00216335/2022-48 | 27395 | BANDAGEM - bandagem, material tecido 100% algodão, tipo uso adesiva, elástica, comprimento 500, largura 5, características adicionais isenta de látex, hipoalergênica, com cor                                                                                                                                   | DROGARIA BELA VISTA LTDA ME - COLORADO                               | 7.751   | 120 UM   | <b>R\$ 27,19</b> | <b>R\$ 3.262,80</b>  | 23/05/22 |
| 00060-00217952/2022-61 | 91091 | COLETOR DE URINA ABERTO INFANTIL, NÃO ESTÉRIL. Aplicação: coletar diurese. Material: saco plástico transparente atóxico resistente e maleável. Tamanho/Capacidade: capacidade de 100 ml.                                                                                                                         | DISPOMED HOSPITALAR LTDA                                             | 4.304   | 2000 UM  | <b>R\$ 0,32</b>  | <b>R\$ 640,00</b>    | 23/05/22 |
| 00060-00197884/2022-14 | 25245 | CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTÉRIL. Aplicação: acesso venoso periférico. Material: poliuretano/teflon. Tamanho: diâmetro 24 G                                                                                                                                             | ARTWARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI ME - AWMED                        | 4.354   | 12000 UM | <b>R\$ 1,58</b>  | <b>R\$ 18.960,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 36215 | LAMPADA LED TUBULAR 60CM 18W 20W.                                                                                                                                                                                                                                                                                | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.165   | 200 UM   | <b>R\$ 11,00</b> | <b>R\$ 2.200,00</b>  | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 36214 | LAMPADA TUBULAR T8 LED 120CM, 18W, 6500K, BIVOLT                                                                                                                                                                                                                                                                 | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.165   | 200 UM   | <b>R\$ 13,99</b> | <b>R\$ 2.798,00</b>  | 23/05/22 |

|                        |        |                                                                                                                                                                                              |                                                                               |       |        |                  |                     |          |
|------------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------|---------------------|----------|
| 00060-00215812/2022-58 | 9246   | CHUVEIRO ELÉTRICO, Material: PVC, Tipo: ducha, Tensão: 220 volts, Potência: mínimo 4.500 wats, Características Adicionais: três temperaturas                                                 | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 60 UM  | <b>R\$ 27,90</b> | <b>R\$ 1.674,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 21730  | TOMADA UNIVERSAL,Dimensões: 4 x 2 pol, Quantidade Seção: 1 seção                                                                                                                             | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 100 UM | <b>R\$ 3,99</b>  | <b>R\$ 399,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 18943  | CABO PP 2,5MM                                                                                                                                                                                | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 300 MT | <b>R\$ 5,70</b>  | <b>R\$ 1.710,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 19976  | FIO ELÉTRICO COBRE,Material Condutor: cobre, Tipo: flexível liso, Bitola: 4 mm², Cor: Azul. Catalogação e-Compras                                                                            | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 300 UM | <b>R\$ 3,20</b>  | <b>R\$ 960,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 25892  | FIO FLEXÍVEL PARALELO 1,5                                                                                                                                                                    | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 300 MT | <b>R\$ 2,80</b>  | <b>R\$ 840,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 20471  | DISJUNTOR UNIPOLAR, Amperagem 20 A, Capacidade Interrupção Simétrica: 5 kA, Tensão: até 240 VAC - 60 Hz, Características Adicionais: disjuntor em caixa moldada. disjuntor em caixa moldada. | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 20 UM  | <b>R\$ 6,90</b>  | <b>R\$ 138,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 516    | FITA ISOLANTE,Tipo: anti-chama, Dimensões: 20 m (C) x 19 mm (L), Unidade De Fornecimento: rolo com 20 m x 19 mm                                                                              | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 50 RL  | <b>R\$ 4,80</b>  | <b>R\$ 240,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 15789  | CADEADO 40 MILIMETRO                                                                                                                                                                         | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 20 UM  | <b>R\$ 19,99</b> | <b>R\$ 399,80</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 200882 | CADEADO, Material Corpo: latão, Altura Haste: 60 mm, Quantidade Chaves: duas chaves tetra, Características Adicionais: com segredo padronizado                                               | EDNALDO EVANGELISTA<br>DA ROCHA CORREIA -<br>CONEXÃO ELÉTRICA E<br>HIDRÁULICA | 1.165 | 20 UM  | <b>R\$ 89,00</b> | <b>R\$ 1.780,00</b> | 23/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                      |           |         |                   |                     |          |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------------------|---------------------|----------|
| 00060-00215812/2022-58 | 2219  | JOGO DE CHAVES DE FENDA,Haste: em aço cromo vanadio, temperado, Acabamento: niquelado, Ponta: fosfatizada, Cabo : em PVC Características Adicionais: 01 de 03 x 125 mm (1/8 x 5 pol); 01 de 05 x 125 mm ( 3/16 x 5 pol ) e 01 de 06 x 100 mm ( 1/4 x 4 pol).           | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.165     | 10 JG   | <b>R\$ 20,00</b>  | <b>R\$ 200,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00215812/2022-58 | 21154 | JOGO DE CHAVES CRUZADA OU PHILIPS, Haste: em aço cromo vanadio, temperado, Acabamento: niquelado, Ponta: fosfatizada, Cabo : em PVC Características Adicionais: 01 de 03 x 125 mm (1/8 x 5 pol); 01 de 05 x 125 mm ( 3/16 x 5 pol ) e 01 de 06 x 100 mm ( 1/4 x 4 pol) | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.165     | 10 JG   | <b>R\$ 20,00</b>  | <b>R\$ 200,00</b>   | 23/05/22 |
| 00060-00166370/2022-17 | 33995 | REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO*, TIPO CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE QUALITATIVO ANTI DENGUE VÍRUS IGG E IGM, MÉTODO IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO TESTE.                                                                                                    | PREMIUM HOSPITALAR EIRELI ME                                         | 16.720    | 1000 TE | <b>R\$ 9,18</b>   | <b>R\$ 9.180,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00127011/2022-36 | 95046 | ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicação: fixação de material em lâminas, Características Adicionais: líquido odor agradável inflamável, Forma De Apresentação: frasco 1000ml                                                                                        | MG DIAGNÓSTICA PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS EIRELI         | 932       | 100 FR  | <b>R\$ 10,00</b>  | <b>R\$ 1.000,00</b> | 23/05/22 |
| 00060-00221146/2022-97 | 27889 | COLA FÓRMICA - Aplicação em madeira e laminado, galão de 3.300ml                                                                                                                                                                                                       | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1.184     | 20 GL   | <b>R\$ 73,90</b>  | <b>R\$ 1.478,00</b> | 26/05/22 |
| 00060-00225900/2022-68 | 92046 | TUBO ENDOTRAQUEAL SEM CUFF P.V.C. EXTRA-FLEXIVEL 2,0MM N.1-0                                                                                                                                                                                                           | ETICA HOSPITALAR EIRELI ME                                           | 1.676     | 40 UM   | <b>R\$ 5,70</b>   | <b>R\$ 228,00</b>   | 26/05/22 |
| 00060-00229160/2022-39 | 90027 | LIDOCAINA SOLUCAO TOPICA SPRAY 100MG/ML FRASCO 50 ML                                                                                                                                                                                                                   | CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARMACÊUTICOS LTDA                           | 3.280.848 | 20 FR   | <b>R\$ 43,54</b>  | <b>R\$ 870,80</b>   | 26/05/22 |
| 00060-00225883/2022-69 | 92573 | KIT P/NEFROSTOMIA PERCUTANEA N.14                                                                                                                                                                                                                                      | HTS TEC EM SAÚDE COM. IMP. EXP. LTDA - MEDIKA                        | 143.045   | 5 KT    | <b>R\$ 270,00</b> | <b>R\$ 1.350,00</b> | 26/05/22 |

|                        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                              |             |         |              |              |          |
|------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|--------------|--------------|----------|
| 00060-00215922/2022-10 | 32784   | Kit de gastrostomia percutânea com diâmetro da sonda de 24fr, composto de 1 tubo/cateter de silicone para alimentação, um guia para inserção, uma bandeja para preparo, um kit de adaptadores (composto por 1 disco para fixação, um adaptador para o disco de fixação, um par de tesouras, um adaptador universal, um adaptador para bolus-bolo alimentar, um adaptador para alimentação macho), 5 compressas de gazes, uma fita, manual de instruções e manual do paciente, uma alça fria, uma presilha do tubo, um hemostato confeccionado em aço inoxidável, cloreto de polivinila, algodão hidrófilo, nylon e politetrafluoretileno. Embalagem individual, estéril | SIRIUS MEDICAL COM DE PROD MÉDICOS LTDA                                      | 4279 E 4307 | 10 KT   | R\$ 405,00   | R\$ 4.050,00 | 26/05/22 |
| 00060-00277202/2021-67 | SERVIÇO | REPARO DE 03 MÁQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL, ESTRUTURA EM FERRO, MODELO 491, 220V, M/SINGER, CHAPAS PATRIMONIAIS 058.328, 058.321 E 1.901.000.943                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | J.M.A OLIVEIRA COM REP E MANUTENÇÃO HOSPITALAR ME (TRIAC ENGENHARIA CLÍNICA) | 34          | 3 UM    | R\$ 1.500,00 | R\$ 4.500,00 | 26/05/22 |
| 00060-00161746/2022-99 | 90042   | MORFINA COMPRIMIDO 30MG                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | CRISTÁLIA PROD QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA                                   | 3252830     | 1000 CP | R\$ 1,27     | R\$ 1.270,00 | 02/05/22 |
| 00060-00161767/2022-12 | 96360   | PAPAÍNA PÓ: pó fino branco a amarelado, odor característico, teor de pureza: atividade mínima de 6000 u,mg (ref. usp), característica adicional: matéria prima farmacêutica, número de referência química: cas 9001-73-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | LABS DISTRIBUIDORA DE PROD E SERV PARA SAÚDE LTDA ME                         | 1319        | 3000 G  | R\$ 1,37     | R\$ 4.110,00 | 02/05/22 |
| 00060-00161767/2022-12 | 95037   | ACIDO TRICLOROACETICO: cristais brancos, fórmula química: CCl <sub>3</sub> COOH, massa molecular: 163,39 g,mol, grau de pureza: pureza mínima de 99%, característica adicional: reagente p.a., número de referência química: cas 76- 03-9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | LABSYNTH PROD PARA LABORATÓRIO LTDA                                          | 739842      | 50 FR   | R\$ 80,16    | R\$ 4.008,00 | 02/05/22 |
| 00060-00161767/2022-12 | 95364   | GLICEROL, Aspecto físico líquido viscoso, incolor, higroscópico, característica adicional grau de pureza grau farmacêutico. Frasco 1.000ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | LABSYNTH PROD PARA LABORATÓRIO LTDA                                          | 739842      | 10 FR   | R\$ 60,36    | R\$ 603,60   | 02/05/22 |
| 00060-00207853/2022-71 | 37850   | Filme poliéster tipo ribbon resina para impressora térmica. Tamanho: Largura - 11 cm x 74 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | RV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                                              | 1210        | 30 RL   | R\$ 39,00    | R\$ 1.170,00 | 11/05/22 |
| 00060-00135120/2022-27 | 95323   | FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, FÓRMULA QUÍMICA H <sub>2</sub> CO, PESO MOLECULAR 30,03, GRAU DE PUREZA CONCENTRAÇÃO ENTRE 37 E 40, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 50-00-01 OBS.: FRASCO COM 1000 ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | DROGARIA BELA VISTA LTDA - COLORADO                                          | 7622        | 100 FR  | R\$ 19,49    | R\$ 1.949,00 | 11/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                         |        |        |              |               |          |
|------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------|--------|--------------|---------------|----------|
| 00060-00130590/2022-02 | 95497 | PLACA DE PETRI, VIDRO BOROSSILICATO, RESISTENTE AO AUTOCLAVE - 80X150MM, APRESENTAÇÃO: UNIDADE                                                                                                                                                                                                          | ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP EIRELI EPP                    | 4594   | 10 UM  | R\$ 19,50    | R\$ 195,00    | 12/05/22 |
| 00060-00130590/2022-02 | 35947 | PLACA DE PETRI, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 60MM, MATERIAL POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, FORMATO REDONDA, SUPERFÍCIE PLANA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL APRESENTAÇÃO: UNIDADE                                                                                                                                        | ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP EIRELI EPP                    | 4594   | 10 UM  | R\$ 1,50     | R\$ 15,00     | 12/05/22 |
| 00060-00013041/2022-66 | 20069 | SORBITOL P.A. Sorbitol, aspecto físico: pó branco, cristalino, fórmula química: C <sub>4</sub> H <sub>14</sub> O <sub>6</sub> , peso molecular: 182,17 g.mol, teor de pureza: pureza mínima de 99%, número de referência química: cas 50-70-4                                                           | LABS DISTRIBUIDORA DE PROD E SERV PARA SAÚDE LTDA ME    | 1318   | 10 FR  | R\$ 42,00    | R\$ 420,00    | 12/05/22 |
| 00060-00013041/2022-66 | 21585 | PROPILENOGLICOL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO XAROPOSO, LÍMPIDO, INCOLOR, HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 76,09, FÓRMULA QUÍMICA CH <sub>3</sub> CHOHCH <sub>2</sub> OH, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 57-55-6, APRESENTAÇÃO FRASCO 1L                                                                        | LABS DISTRIBUIDORA DE PROD E SERV PARA SAÚDE LTDA ME    | 1318   | 10 FR  | R\$ 71,25    | R\$ 712,50    | 12/05/22 |
| 00060-00013041/2022-66 | 1928  | SACAROSE P.A., PESO MOLECULAR 342,30 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA C <sub>12</sub> H <sub>22</sub> O <sub>11</sub> , ASPECTO FÍSICO PÓ CRISTALINO BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL UTILIZADO COMO REAGENTE EM MEIOS DE CULTURA, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS Nº 57-50-1.   APRESENTAÇÃO: FRASCO/500 GRAMAS | LABS DISTRIBUIDORA DE PROD E SERV PARA SAÚDE LTDA ME    | 1318   | 30 FR  | R\$ 13,50    | R\$ 405,00    | 12/05/22 |
| 00060-00013041/2022-66 | 21582 | FOSFATO TRICÁLCIO PURÍSSIMO: pó branco, fórmula química: Ca <sub>3</sub> (PO <sub>4</sub> ) <sub>2</sub> (beta-fosfato tricálcio), peso molecular: 310,18 g.mol, teor de pureza: pureza mínima de 95%, número de referência química: cas 7758-87-4                                                      | LABS DISTRIBUIDORA DE PROD E SERV PARA SAÚDE LTDA ME    | 1318   | 80 FR  | R\$ 22,35    | R\$ 1.788,00  | 12/05/22 |
| 00060-00233261/2022-12 | 11564 | Saco plástico transparente, tamanho 20 x 30 cm, espessura 0,03 mm                                                                                                                                                                                                                                       | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE | 1438   | 200 KG | R\$ 29,90    | R\$ 5.980,00  | 26/05/22 |
| 00060-00224195/2022-81 | 95138 | Carbonato de cálcio: pó branco, fino, inodoro, higroscópico, peso molecular: 100,09 g, fórmula química: CaCO <sub>3</sub> , grau de pureza: teor mínimo de 99,1% em base seca, característica adicional: padrão de referência analítico, número de referência química: CAS 471-34-1                     | LABSYNTH PROD PARA LABORATÓRIO LTDA                     | 748991 | 10 FR  | R\$ 20,88126 | R\$ 208,81260 | 02/06/22 |

|                        |        |                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                      |        |         |              |               |          |
|------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------------|---------------|----------|
| 00060-00224195/2022-81 | 95051  | ÁLCOOL METÍLICO P.A., FÓRMULA QUÍMICA CH <sub>3</sub> OH;  PESO MOLECULAR 32,04; ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO,  INCOLOR, ODOR CARACTERÍSTICO; GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 99,8%;  NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-56-1.  APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 1L | LABSYNTH PROD PARA LABORATÓRIO LTDA                                  | 748991 | 5 FR    | R\$ 32,10148 | R\$ 160,50740 | 02/06/22 |
| 00060-00240840/2022-11 | 38233  | Saco plástico transparente 23 x 5 cm, embalagem para seringa em dose unitária, pacote com mínimo 1000 unidade                                                                                                                                          | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE              | 1441   | 100 PCT | R\$ 14,00    | R\$ 1.400,00  | 02/06/22 |
| 00060-00258350/2022-63 | 100446 | FRASCO DE VIDRO BOROSSILICATO, TAMPA ROSQUEÁVEL, AMBAR - 1000ML                                                                                                                                                                                        | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME                                           | 1705   | 50 UM   | R\$ 12,50    | R\$ 625,00    | 20/06/22 |
| 00060-00258350/2022-63 | 8416   | CARBOMERO 940, Carbômero, aspecto físico pó branco, fino, higroscópico, leve odor acético, característica adicional grau de pureza grau farmacêutico. CAS [9007-17-4                                                                                   | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE              | 1465   | 3000 G  | R\$ 0,16     | R\$ 480,00    | 20/06/22 |
| 00060-00258350/2022-63 | 8043   | ALCOOL DE CEREAIS. ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO DE CEREAIS, LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 96 GL (93,8 INPM), CARACTERÍSTICA ADICIONAL GRAU DE PUREZA GRAU FARMACÊUTICO. FRASCO DE ATÉ 5 LITROS                                  | VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PROD PARA SAÚDE              | 1465   | 5000 ML | R\$ 0,023    | R\$ 115,00    | 20/06/22 |
| 00060-00292659/2022-82 | 23814  | Açúcar tipo cristal em embalagem de 2 quilogramas - PARA MANIPULAÇÃO MEDICAMENTOS                                                                                                                                                                      | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME                                           | 1734   | 150 PCT | R\$ 8,50     | R\$ 1.275,00  | 29/06/22 |
| 00060-00239352/2022-53 | 1221   | TINTA ESM.SINT. CINZA MARTELADO CLARO 3600ML                                                                                                                                                                                                           | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1200   | 20 GL   | R\$ 74,90    | R\$ 1.498,00  | 02/06/22 |
| 00060-00239352/2022-53 | 2348   | PINCEL N. 4 PARA PINTURA                                                                                                                                                                                                                               | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1200   | 30 UM   | R\$ 6,00     | R\$ 180,00    | 02/06/22 |
| 00060-00239352/2022-53 | 20376  | THINNER 2001, GALAO C/ 5L                                                                                                                                                                                                                              | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1200   | 20 GL   | R\$ 57,90    | R\$ 1.158,00  | 02/06/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                      |       |          |                   |                      |          |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|----------|-------------------|----------------------|----------|
| 00060-00239352/2022-53 | 1539  | ROLO PINTURA, Material Rolo: espuma de poliester, Material Cabo: cabo plástico, Comprimento: 15 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1200  | 30 UM    | <b>R\$ 5,90</b>   | <b>R\$ 177,00</b>    | 02/06/22 |
| 00060-00239352/2022-53 | 27367 | ZARCÃO, Cor: Verde. Unidade De Fornecimento: galão de 3600 ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1200  | 10 GL    | <b>R\$ 39,90</b>  | <b>R\$ 399,00</b>    | 02/06/22 |
| 00060-00239352/2022-53 | 22065 | LIXA PARA MATERIAIS FERROSOS,Material: carbureto de silício, Aplicação: material ferroso, Referência Grão: nº 80, Dimensões: 275 x 225                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1200  | 100 FL   | <b>R\$ 1,89</b>   | <b>R\$ 189,00</b>    | 02/06/22 |
| 00060-00239352/2022-53 | 22067 | LIXA PARA MATERIAIS FERROSOS,Material: carbureto de silício, Aplicação: material ferroso, Referência Grão: nº 120, Dimensões: 275 x 225                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | EDNALDO EVANGELISTA DA ROCHA CORREIA - CONEXÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA | 1200  | 100 FL   | <b>R\$ 1,89</b>   | <b>R\$ 189,00</b>    | 02/06/22 |
| 00060-00199644/2022-46 | 19631 | COLCHÃO ESPUMA SOLTEIRO D-28, Material: espuma flexível de poliuretano D-28 de alta qualidade, Espessura: mínima de 10 cm, Dimensões: 1,90 x 0,90 x 0,10 m, Dimensões: 1,90 x 0,90 x 0,10 m, Revestimento: revestido em napa com malha resistente e impermeável                                                                                                                                                                                      | MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA                                    | 543   | 60 UM    | <b>R\$ 295,90</b> | <b>R\$ 17.754,00</b> | 06/06/22 |
| 00060-00221146/2022-97 | 1826  | COMPENSADO, Material: sumauma, Comprimento: 2,20 m, Largura: 1,60 m, Espessura: 0,015 m, Características Adicionais: 1ª qualidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | LARISSA AQUINO DE MEDEIROS ME                                        | 1217  | 30 FL    | <b>R\$ 293,63</b> | <b>R\$ 8.808,90</b>  | 26/05/22 |
| 00060-00221146/2022-97 | 73460 | COMPENSADO, Material: sumauma, Comprimento: 2,20 m, Largura: 1,60 m, Espessura: 0,018 m, Características adicionais: 1º qualidade, Tipo: extra                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | LARISSA AQUINO DE MEDEIROS ME                                        | 1217  | 30 FL    | <b>R\$ 355,64</b> | <b>R\$ 10.669,20</b> | 26/05/22 |
| 00060-00212113/2022-56 | 33094 | FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G DE 70 A 90KG, Material: forro interno em falso tecido microperfurado, manta de celulose regular e flocos absorventes, com acabamento em elástico regular e próximo à manta de celulose, cobertura externa impermeável em polietileno, indicador de umidade que muda de cor alertando para a mudança da fralda, quatro fitas trilaminadas reposicionáveis para ajuste (tipo abre e fecha), Tipo Uso: adulto de 70 a 90 kg | LONGEVITÁ PRODUTOS HIGIÊNICOS LTDA                                   | 14513 | 12000 UM | <b>R\$ 1,34</b>   | <b>R\$ 16.080,00</b> | 26/05/22 |

|                        |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                |           |         |                   |                      |          |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------------------|----------------------|----------|
| 00060-00224452/2022-85 | 31229 | NAVALHA PARA MICRÓTOMO, APLICAÇÃO: CORTE DE PARAFINA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: 70 A 80 MM DE COMPRIMENTO X 08MM DE LARGURA                                                                                                                                                                                 | MG DIAGNÓSTICA PROD PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS EIRELI       | 974       | 30 CXS  | <b>R\$ 525,00</b> | <b>R\$ 15.750,00</b> | 26/05/22 |
| 00060-00224418/2022-19 | 32228 | (DESINFETANTE / ALVEJANTE LÍQUIDO À BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO)                                                                                                                                                                                                                                                    | GA HOSPITALAR LTDA                                             | 591 E 593 | 2000 LT | <b>R\$ 9,90</b>   | <b>R\$ 19.800,00</b> | 26/05/22 |
| 00060-00225896/2022-38 | 25066 | CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE HIDROGEL), ESTÉRIL. Aplicação: desbridamento e manutenção da umidade da ferida                                                                                                                                                                   | LM FARMA IND E COM LTDA                                        | 67580     | 16000 G | <b>R\$ 0,2928</b> | <b>R\$ 4.684,80</b>  | 26/05/22 |
| 00060-00222297/2022-62 | 35773 | PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES E BANHO NO LEITO. Aplicação (finalidade): Destinado à limpeza concorrente e terminal de superfícies e bancadas, mobiliários e equipamentos, além de ser utilizado para higiene corporal em pacientes restritos ao leito                                                      | BE DE LIMA FERREIRA COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS - TECSERVICE | 278       | 40 RL   | <b>R\$ 145,00</b> | <b>R\$ 5.800,00</b>  | 02/06/22 |
| 00060-00226454/2022-17 | 33095 | FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG, acima de 90 KG, Material: forro interno em falso tecido microperfurado, manta de celulose regular, com flocos absorventes, com acabamento regular, cobertura externa impermeável em polietileno, com indicador de umidade. Fita adesiva trilaminada. Uso: adulto com peso acima de 90 kg | LONGEVITÁ PRODUTOS HIGIÊNICOS LTDA                             | 14570     | 9545 UM | <b>R\$ 1,65</b>   | <b>R\$ 15.749,25</b> | 02/06/22 |
| 00060-00213112/2022-29 | 36328 | Caixa arquivo em polipropileno corrugado, medindo no mínimo 340 x 240 x 130 mm                                                                                                                                                                                                                                         | MÁRCIA SILVA CAMPOS - ALIMED                                   | 2605337   | 100 UM  | <b>R\$ 8,68</b>   | <b>R\$ 868,00</b>    | 02/06/22 |
| 00060-00222534/2022-95 | 36685 | Paraformaldeído para Autoclaves de vapor a baixa temperatura e formaldeído (VBTF). Aplicação (finalidade): agente esterilizante de uso em autoclaves de vapor a baixa temperatura e l formaldeído. Composição: paraformaldeído >95%, sólido branco. Fórmula molecular HO-(CH2O)n-H                                     | CISABRASILE LTDA                                               | 14454     | 192 FR  | <b>R\$ 74,42</b>  | <b>R\$ 14.288,64</b> | 02/06/22 |
| 00060-00229160/2022-39 | 604   | BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32MCG/DOSE FRASCO 120 DOSES COM VALVULA DOSIFICADORA                                                                                                                                                                                                                                          | DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA                   | 1013      | 30 FR   | <b>R\$ 20,00</b>  | <b>R\$ 600,00</b>    | 02/06/22 |
| 00060-00229160/2022-39 | 24503 | IBUPROFENO SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML FRASCO GOTAS 30ML                                                                                                                                                                                                                                                                    | DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA                   | 992       | 160 FR  | <b>R\$ 2,50</b>   | <b>R\$ 400,00</b>    | 02/06/22 |

|                        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                  |       |         |               |               |          |
|------------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------|---------|---------------|---------------|----------|
| 00060-00229160/2022-39 | 31716   | SIMETICONA EMULSAO OU SOLUÇÃO OU SUSPENSÃO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO 10ML A 15ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI                  | 17008 | 1300 FR | R\$ 1,51      | R\$ 1.963,00  | 02/06/22 |
| 00060-00190706/2022-54 | 25130   | SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORTE, confeccionado em arame BTC comum e pintura epoxy eletrostática, Capacidade: 13,0 Litros                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME                       | 1678  | 50 UM   | R\$ 29,40     | R\$ 1.470,00  | 02/06/22 |
| 00060-00401043/2021-28 | SERVIÇO | SERVIÇO DE REPARO 06 CADEIRAS OTORRINOLARINGOLÓGICAS MOTORIZADAS 220 V, 60 HZ, MARCA GIGANTE, PATRIMÔNIOS 1.239.228, 1.239.231, 1.239.232, 1.239.233, 1.239.234 E 1.239.235                                                                                                                                                                                                                                                                              | DS MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP MED HOSP | 688   | 6 UM    | R\$ 3.080,00  | R\$ 3.080,00  | 02/06/22 |
| 00060-00158049/2022-51 | SERVIÇO | SERVIÇO DE REPARO 03 BANHO MARIA PARA CULTURA E SOROLOGIA, VOLUME 12 LITROS, ATÉ 162 TUBOS, ESTRUTURA EM MONOBLOCO DE AÇO INOX, COM CONTROLADOR TEMPERATURA DIGITAL, MARCA NOVA INSTRUMENTS 220 V 1000 W - 5 A 60 HZ, PATRIMÔNIOS 994.695, 994.702 E 994.603                                                                                                                                                                                             | DS MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP MED HOSP | 687   | 3 UM    | R\$ 780,00    | R\$ 780,00    | 02/06/22 |
| 00060-00006650/2022-69 | SERVIÇO | SERVIÇO DE REPARO 12 CÂMARAS PARA CONSERVAÇÃO DE TERMOLÁBEIS 490 A 600 L, MODELO EL0802B, MARCA ELETROSPITALAR, PATRIMÔNIOS 1.358.399//Nº DE SÉRIE 171135, 1.358.401// Nº DE SÉRIE 171126, 1.358.403// Nº DE SÉRIE 171136, 1.358.402//Nº DE SÉRIE 171138, 1.394.840// Nº DE SÉRIE 181168, 1.394.841// Nº DE SÉRIE 181049, 1.527.510, 1.394.842// Nº DE SÉRIE 181048, 1.394.843//Nº DE SÉRIE 181043, 1.394.844//Nº DE SÉRIE 181047, 1.527.511, 1.527.512. | ELETROSPITALAR COM E ASSIST TÉCNICA LTDA EPP     | 8518  | 12 UM   | R\$ 48.597,00 | R\$ 48.597,00 | 06/06/22 |
| 00060-00202070/2022-09 | 31803   | LENÇOL, PAPEL LAMINADO, DESCARTÁVEL, 1,40M X 2,10M -Manta aluminizada para manutenção da temperatura corporal, na faixa de 80 a 90%, confeccionada em lâmina de alumínio resistente, descartável, maleável, sem emendas, furos ou rebarbas                                                                                                                                                                                                               | SYMEX PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA         | 205   | 300 UM  | R\$ 7,30      | R\$ 2.190,00  | 06/06/22 |
| 00060-00218008/2022-21 | 35385   | DIALISADOR DE ALTO FLUXO COM ÁREA DE SUPERFÍCIE DE 1,9 A 2,1 M2, MEMBRANA BIOCOMPATÍVEL, ESTÉRIL. Aplicação: hemodiálise. Material: membrana sintética biocompatível de polisulfona, polietersulfona ou poliamida, com áreas de superfície de 1,9 a 2,1 m2, podendo variar 0,1 m2 a mais ou a menos. Uso único                                                                                                                                           | FORTECARE INDÚSTRIA DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI   | 43552 | 1320 UM | R\$ 37,49     | R\$ 49.486,80 | 06/06/22 |

|                        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                  |           |        |               |               |          |
|------------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------|--------|---------------|---------------|----------|
| 00060-00181363/2022-37 | 19631   | COLCHÃO ESPUMA SOLTEIRO D-28, Material: espuma flexível de poliuretano D-28 de alta qualidade, Espessura: mínima de 10 cm, Dimensões: 1,90 x 0,90 x 0,10 m, Dimensões: 1,90 x 0,90 x 0,10 m, Revestimento: revestido em napa com malha resistente e impermeável                                                                                                                                                                                                                                                | MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA                | 540 E 542 | 30 UM  | R\$ 295,90    | R\$ 8.877,00  | 06/06/22 |
| 00060-00220207/2022-07 | 11330   | COBERTOR INFANTIL, Material: 100% poliéster, cor: Marron, Tecido antialérgico, Dimensões mínimas: 90 X 110 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | EDB HOSPITALAR LTDA                              | 1858      | 200 UM | R\$ 6.280,00  | R\$ 6.280,00  | 07/06/22 |
| 00060-00210818/2022-39 | 12437   | Caixa organizadora BIN em polipropileno, tamanho 17 x 41 x 34 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | RVA BRASÍLIA CONSTRUÇÕES LTDA EPP                | 3458      | 70 UM  | R\$ 11,88     | R\$ 831,60    | 07/06/22 |
| 00060-00233644/2022-82 | 15645   | LENÇOL BERÇO ABNT NBR 13734. Aplicação: forrar berço. Material tecido tela, pré-lavado e pré encolhido, estampado padrão infantil, fundo amarelo, 100% algodão, linha 100% algodão, número mínimo de fios de 180 Tamanho: 1,20 X 0,80m. Características: peça simples, com barras estreitas, com dobra dupla, costura reta e reforçada com linha 100% algodão; tingimento em IDANTHREM; com variação de ±5%; gramatura mínima de 120g/m2. Apresentar no centro do lençol a logomarca da SES-DF medindo 15x15cm | EDB HOSPITALAR LTDA                              | 1882      | 100 UM | R\$ 11,65     | R\$ 1.165,00  | 14/06/22 |
| 00060-00279171/2022-60 | 38060   | LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO RECICLÁVEL, Tamanho: 70cm x 50m (L x C) Gramatura: 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP S A               | 379365    | 500 RL | R\$ 7,70      | R\$ 3.850,00  | 20/06/22 |
| 00060-00232823/2022-01 | 34516   | COLCHÃO CAIXA DE OVO, Medidas: Aproximadamente 1,88 x 90 x 7 cm, Material: Espuma de poliuretano D28, Características Adicionais: Face única                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME                       | 1717      | 40 UM  | R\$ 95,00     | R\$ 3.800,00  | 20/06/22 |
| 00060-00295716/2022-85 | 24559   | SOLUÇÃO DE ACIDO CITRICO 50%, Aplicação: para desinfecção de máquina de hemodiálise que trabalha a no mínimo 90°C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CIENTÍFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA                | 201316    | 25 GL  | R\$ 235,00    | R\$ 5.875,00  | 29/06/22 |
| 00060-00282123/2022-59 | 19631   | COLCHÃO ESPUMA SOLTEIRO D-28, Material: espuma flexível de poliuretano D-28 de alta qualidade, Espessura: mínima de 10 cm, Dimensões: 1,90 x 0,90 x 0,10 m, Dimensões: 1,90 x 0,90 x 0,10 m, Revestimento: revestido em napa com malha resistente e impermeável                                                                                                                                                                                                                                                | MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA                | 557       | 30 UM  | R\$ 295,90    | R\$ 8.877,00  | 29/06/22 |
| 00060-00191335/2022-28 | SERVIÇO | REPARO DAS MESAS CIRÚRGICAS, MARCA MAQUET,- CHAPAS PATRIMONIAIS 1037185, 1037184, 1037183                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | DS MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP MED HOSP | 695       | 3 UM   | R\$ 17.550,00 | R\$ 17.550,00 | 29/06/22 |

|                                     |         |                                                                                                                                                                                            |                                                                               |                                                                                |       |                                                                                              |                         |          |
|-------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------|
| 00060-00195895/2022-51              | SERVIÇO | SERVIÇO DE LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO – 58 CAIXAS D'ÁGUA – HRT, ATENÇÃO PRIMÁRIA E SECUNDÁRIA TAGUATINGA (CONFORME ESPECIFICADO EM PROJETO BÁSICO E ORDEM DE SERVIÇO) | CRUZEIRO SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI                                             | 11082                                                                          | 58 UM | R\$ 23.550,00                                                                                | R\$ 23.550,00           | 29/06/22 |
| <b>TOTAL</b>                        |         |                                                                                                                                                                                            |                                                                               |                                                                                |       |                                                                                              | <b>R\$ 1.235.735,60</b> |          |
| TAGUATINGA-DF, 08 DE JULHO DE 2022. |         |                                                                                                                                                                                            | LUCIANO GOMES ALMEIDA<br>MATRÍCULA – 146.907-X<br>SUPERINTENDENTE - SRSSO/SES | LOYANI KATRINA CABRAL<br>IPAC<br>Matricula – 1.661.866-1<br>DIRETOR - DA/SRSSO |       | KARLA SAMARITANA DE S. LISBOA<br>PEREIRA<br>MATRÍCULA – 137.732-9<br>GERENTE - GEOF/DA/SRSSO |                         |          |